Наставни програми по Историја и Граѓанско образованиекои ќе ги реализираме со учениците од VI-IX одделение од 20.03.-31.03.2020 година
20.03.2020 (петок)

Историја за IX одделение

Наставна содржина: Меѓународните односи по Втората Светска Војна  - страна 108

23.03.2020 (понеделник)

Историја за IX одделение

Наставна содржина: Подемот и кризите на социјализмот  - страна 111
Историја за VII одделение

Наставна содржина: Османлиската држава  - страна 75

24.03.2020 (вторник)

Историја за VI одделение

Наставна содржина: Јакнење и проширување на Римската држава  - страна 76

Историја за VIIIодделение

Наставна содржина: Македонските организации и друштва во емиграција- страна 109

Граѓанско образование за IX одделение

Наставна содржина: Изборите и демократските процеси во општеството

25.03.2020 (среда)

Историја за VIIодделение

Наставна содржина: Потпаѓање на Балканските земји под османлиска власт -страна 77

Граѓанско образование за VIIIодделение

Наставна содржина: Општествено и државно уредување (видови државно уредување)- страна 89

26.03.2020 (четврток)

Историја за VI одделение

Наставна содржина: Внатрешни борби во Римската држава - страна 79

Историја за VIII одделение

Наставна содржина: Формирање и дејноста на МРО- страна 112

27.03.2020 (петок)

Историја за IXодделение

Наставна содржина: Општествено-економските и политичките промени во Балканските држави - страна 114

30.03.2020 (петок)

Историја за IX одделение

Наставна содржина: Културно просветниот развиток на Албанците во Југославија - страна 123

Историја за VIIодделение

Наставна содржина: Животот и културата на Балканските земји до крајот на XIV век (Србија и Бугарија) - страна 81

31.03.2020 (вторник)

Историја за VIодделение

Наставна содржина: Римската култура - страна 81

Историја за VIIIодделение

Наставна содржина: Истакнати дејци на организацијата (МРО) - страна 115

Граѓанско образование за IX одделение

Наставна содржина: Државната и јавната администрација во функција на граѓаните

Сите детални информации, објаснувања, укажувања ќе ги добиете на Вашите групи преку кои комуницираме, појаснуваме и се испрашуваме секојдневно. За секоја информација Ви стојам на располагање.


Наставник по Историја и Граѓанско образование : Ангел Атанасов

